
 

 

 

 
 
 
 

JFA レディース･ガールズサッカーフェスティバル 2017  

 in 四国大学しらさぎ球技場 
 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学に対し格別なるご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 四国大学女子サッカー部“イーグレッツ”が、徳島県サッカー協会女子部主管のもと「JFA レ

ディース／ガールズサッカーフェスティバル２０１７」を開催します。これまでサッカーに親し

んだことのない、また、サッカーに興味があるけど体験する機会や場所がない・・・という幼児

から小学６年生までの女の子を対象にボールを蹴る楽しみを身近に味わえる機会を提供すること

で、生涯スポーツとしてのサッカーの浸透に努めることを目的としています。 

 当日は親子参加を含め、30 組以上の参加者が女子サッカーに挑戦します。つきましては、取材

方ご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

 
Press Release 

  

【問い合わせ先】 

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

四国大学女子サッカー部 監督 平田 英治 

TEL：088-665-9578 FAX：088-665-9579 

 

記 

 

●日 時   平成 29 年 11 月 23 日（木・祝） 13:00～14:30（受付：12：30～） 

 

●場 所   四国大学しらさぎ球技場（〒771-0117 徳島市川内町鶴島 613-1） 

 

●日  程   13:00 開会式 

        13:05 サッカークリニック、大抽選会など 

        14:30 閉会式 

 

●参 加 者   徳島県内の幼児～小学 6年生までの女の子（親子参加含む） 




